| A \/
BOTIGA \/

Catéa




Suplement Terrassa / suplemento Terraza 0,20 I.VA. Incls / 1.V.A Incluido



‘?z.céomt ‘?z.céofu

Peixet fregit Pescadito frito

CONTIENE PESCADO.
GLUTEN

Sardines a la planxa sardinas a la plancha

Calamarsets Chipirones

MOLUSCOS CONTIENE
GLUTEN

Calamars mitjans a la planxa Calamares medianos a la plancha

Sipia a la planxa Sepia a la plancha

Popets a la marinera Pulpitos a la marinera

DIOXIDO DE AZUFRE
ConTIENE
MOLUSCOS GLUTEN @ Y SULFITOS

Pop a la gallega rulpo a la gallega

Pota de pop a la graella Pata de pulpo a la parrilla

Calamarsos a L' Andalusa calamares a La Andaluza

MOLUSCOS CONTIENE
GLUTEN

Gabardines (Gambes arrebossades) Gabardinas (Gambas rebozadas)

Croquetes de bacalla croquetas de bacalao

CONTIENE HUEVOS LACTEOS. PESCADO
GLUTEN

BUI’IYO'S de bacalla Buiuclos de bacalao

Patates braves Pratatas bravas

CONTIENE LACTEOS.
GLUTEN

Patates amb allioli Patatas con “allioli”

CONTIENE LACTEOS
GLUTEN

Patates amb all i julivert Ppatatas con ajo y perejil

CONTIENE
GLUTEN

Llesqueta de pernil o de tonyina o de formatge
Montadito de jamon de atun o de queso

CONTIENE LACTEOS PESCADO
GLUTEN

Llesqueta de llom o de llom formatge
Montadito de lomo o de lomo con queso

CONTIENE LACTEOS
GLUTEN

8,90 €
8,70 €
9,00 €
11,60 €
11,00 €
9,90 €
12,80 €
12,80 €
9,10 €
10,40 €
7,80 €
8,65 €
5,80 €
5,80 €
5,80 €

1,45 €

2,00 €

Suplement Terrassa / suplemento Terraza 0,20 LVA. Inclos / 1.v.A Incluido



SuaniSed ¢ Endrandy
Cndaledad 4 Cpbranded

Amanida verda Ensalada verde

Amanida de tonyina Ensalada de atun

PESCADO

Amanida de formatge de cabra Ensalada de queso de cabra

LACTEOS

Amanida de llagostins Ensalada de langostinos

CRUSTACEOS

Esqueixada de bacalla “Esqueixada” de bacalao

CRUSTACEOS

Escalivada Escalivada

Carpaccio de Tonyina amb olivada cCarpaccio de Atun

DIOXIDO DE AZUFRE
SULFITOS REcAROS

Carpaccio de bacalla carpaccio de bacalao

o--

Jrroggod Jrroced

Minim 2 persones - Minimo 2 personas
Preu per persona - Precio por persona

Paella de Marisc Paclla de Marisco

CONTIENE CRUSTACEOS PESCADO. MOLUSCOS
GLUTEN

Arros caldés amb cloisses Arroz caldoso con almejas

CONTIENE DEFGASOSA PESCADO. MOLUSCOS
GLUTEN

Arros negre Arroz negro

PESCADO CONTIENE MOLUSCOS
GLUTEN

Fideus rossos Fideos “rossos”

CONTIENE PESCADO
GLUTEN

Paella de fideus Praclla de fideos

CONTIENE CRUSTACEOS PESCADO MOLUSCOS
GLUTEN

Arros caldés de llamantol Arroz caldoso de Bogavante

Arros caldés amb gambes de Tarragona
Arroz caldoso con gambas de Tarragona

DEGUTOSRA CRUSTACEOS PESCADO. MOLUSCOS CONTIENE
GLUTEN

7,90 €
9,50 €
9,70 €
11,90 €
10,60 €
9,90 €
10.60 €

10.60 €

12,40 €
13,20 €
12,40 €
10.50 €
12,40 €
20,00 €

19.20 €

Suplement Terrassa / suplemento Terraza 0,20 LVA. Inclos / 1.V.A Incluido



”M..’/‘Lc "fz./u%co
Tri Marisc (vaporada) (Musclos, cloisses, caragol)

g.lSdOS al vapor Megjillones al vapor

@ Wouwscos

Agjscloze; la catalana Megjillones a la catalana
glsclos amb6mesco Mejillones con romesco
Musclos amb all i julivert Mejillones con ajo y perejil

Cloisses a la marinera Almejas a la marinera
Gambetes salades Gambitas saladas

Llagostins salats 1angostinos salados

Escamarlans a la planxa (6 Uni.) Cigalas a la plancha

Llagostins a la planxa (10 Uni.) Langostinos a la plancha

Graellada de marisc Parrillada de marisco

Navalles Navajas

Cargols de punxa Caracoles de mar
Necora Nécora (unidad)

Llamantol a la Planxa Bogavante a la plancha

CRUSTACEOS.

Mariscada “La Botiga” Mariscada “La Botiga”

Mariscada Especial “La Botiga” Mariscada especial “La Botiga”

Gamba mitjana de Tarragona (Temporada)
Gamba mediana de Tarragona (temporada)

16.00 €

7,20 €

7,50 €

8,10 €

7,10 €

10,90 €

7,50 €

7,50 €

29,50 €

22,70 €

28,50 €

9,80 €

10,50 €

4,40 €

22,70 €

38,50 €

48,50 €

19,90 €

Suplement Terrassa / suplemento Terraza 0,20 LVA. Inclos / 1.v.A Incluido



Peixosd Pegeadoy

Bacalla amb samfaina Bacalao con pisto

PESCADO CONTIENE
GLUTEN

Bacalla encebat Bacalao encebollado

Tonyina a la planxa Atun a la plancha

Llenguado ala plcmxa Lenguado a la plancha

Romesco de peix Romesco de pescado

DEFRASORA CRUSTACEOS PESCADO MOLUSCOS CONTIENE
GLUTEN

Suquet de peix Suquet de pescado

0 DEEATOSRA @ CRUSTACEOS emcnw MOLUSCOS coNnes
Rap a la plCI NnXa Rape a la plancha

PESCADO CRUSTACEOS

Rap amb all cremat Rape al ajo frito

Carng  Carped

Bistec a la planxa Bistec a la plancha
Entrecot amb guarnicié Entrecot con guarnicion
Xai a la planxa Cordero a la plancha

Llonganissu amb guarnicid Longaniza con guarnicion

GETET DIOXIDO DE AZUFRE
GLUTEN Y SULFITOS

Llom amb guarnicié 1omo con guarnicion

Carn adobada”brotxeta” Carne adobada “pinchos”

10,80 €
10,80 €
10,00 €
14,10 €
21,50 €
21,50 €
19,70 €

20,00 €

10,90 €

14,00 €

13,00 €

8,70 €

8,70 €

9,00 €

Suplement Terrassa / suplemento Terraza 0,20 LVA. Inclos / 1.V.A Incluido



Extra de salsa Romesco 2,00 €
Extra de salsa Romesco

DERGASOSA CONTIENE
GLUTEN

Extra de salsa Allioli 1,50 €

Extra de salsa Allioli

Extra de pa 0,60 €
Extra de pan

CONTIENE
GLUTEN

Menu diari al migdia de Dimarts a Divendres

Menu diario al mediodia de Martes a Viernes

Disposem de Menus per a celebracions a preus tancats

Disponemos de Menus para celebraciones a precios cerrados

Preparem MenUs a mida

Preparamos Menus a su eleccion

Suplement Terrassa / suplemento Terraza 0,20 LVA. Inclos / 1.v.A Incluido



Wines/Buna/Weine/Vins/Vini
Yeng  Vinod
Blupc g Blapcog

Vi de la casa (0.0 Catalunya) 10,20 €
Vina Sol parellada (D.O Catalunya) 11,50 €
Vina Esmeralda Muscat, Gewiiztraminer (D.O Catalunya) 15,00 €
Atrium Chardonnay Chardonnay (D.O Penedés) 13,70 €
Rebels de Batea Garnacha blanca (D.O Terra Alta) 13,00 €
Verdeo Verdejo (D.O Rueda) 13,00 €
Pazo das Bruxas Albarifio (D.O Rias Baixas) 14,80 €
Sumarroca Blanc de Blancs Xarel-lo, Macabeu (D.O Penedés) 10,70 €

Xipellu Clos Mont-Blanc Macabeu,Parellada,Sauvignon (D.O Conca de Barbera) 10,70 €

Lacrima Baccus Xarel-lo, Macabeu y chardonnay (D.O Penedés) 12,70 €
Dinastia de Helenio Verdejo (D.O Rueda) 13,20 €
Martin Cédax Albariiio (D.O Rias Baixas) 15,00 €
Masia Freye Claudia, Parellada, Muscat (D.O Penedés) 13,70 €
Sumarroca Muscat (D.O Penedés) 13,70 €
De Muller Muscat (D.O Tarragona) 12,50 €
|pSiS Blanc Flor Macabeu, Xarel-lo, Muscat (D.O Penedés) 11,50 €
Gessami Muscat, Sauvignon, Gewiiztraminer (D.O Penedés) 16,50 €
Marina Vino de aguja (D.O Penedés) 11,00 €
Mustillant Gramona Vino de aguja Raim Ecologic (D.O Penedés) 12,50 €
Sumarroca Blanc de Blanc (D.O Penedés) 10,20 €

Suplement Terrassa / suplemento Terraza 0,20 LVA. Inclos / 1.V.A Incluido



Rose/po3oBbie BuHa/ Roséwein /Chiaretto

Rodats Rodadlog

Vi de la casa (D.O Catalunya)
De Casta Garnacha i Carifiena (D.O Catalunya)
Vina Esmeralda rose Garnacha (D.O Catalunya)

Xipella Clos Mont-Blanc (D.O Conca de Barbera)

De Muller Solimar Tempranillo, garnacha, merlot (D.O Tarragona)

|p$i$ Ilagrima Tempranillo, Garnacha, merlot(D.O tarragona)

Sumarroca (Rosat)

Red/KpacHsriit/Rot/Rouge/nero

Negre  Tindos
Vi de la casa (D.O catalunya)
Alquimia Garnacha y Carifiena( D.O Catalunya)
Jean Leon 3055 semi Crianza /Merlot, Petit Verdot) (D.O Penedes)
Altos Ibéricos Crianza Tempranillo (D.O Rioja)
Celeste Roble Tinta Fina (D.O Ribera del Duero)
Ipsis Tempranillo, Merlot (D.O Tarragona)
Petit Pissarres Garnacha
De Muller Crianza (Syrah) (D.O Tarragona)
Prohom Garnacha tinta (D.O Terra alta)
Xipella Clos Mont-Blanc (D.0 Conca de Barbera)
El Coto Crianza Tempranillo (D.O Rioja)

LAN Gran Reserva Tempranillo, Merlot (D.O Rioja)

10,20 €

10,50 €

13,50 €

12,50 €

12,50 €

11,70 €

10,20 €

10,20 €
12,50 €
13,00 €
12,50 €
13,00 €
11,70 €
15,00 €
11,70 €
13,20 €
12,70 €
11,70 €

14,50€

Suplement Terrassa / suplemento Terraza 0,20 LVA. Inclos / 1.v.A Incluido



Caved | Cavay

Caves de la Casa

Brut Nature Vallformosa
Gramona Imperial Cava

Brut Reserva Vallformosa
Sumarroca Cuvee Gran Reserva

Recaredo

10,50 €
12,20 €
22,00 €
17,20 €
18,50 €

22,20 €

Y._’,ML ¢ Cavey / Y.,’,;w¢ 2 Cavay

BOTELLAS DE CAVA 37,5 CL

Cava de la casa

Anna de codorniu Brut = (D.O Penedés)

BOTELLAS DE VINO 37,5 CL

Vina Sol - Blanco (D.O Catalunya)
Vina Esmeralda - Blanco Muscat (D.O Catalunya)
De casta - Rosado - (D.O Catalunya)

Alquimia (semi-crian¢a) Mas Rabell - Tinto (D.O Penedés)

Vina Sol 18,75 cl - Blanco - (D.O Catalunya)

COPAS

Copa de la casa - Blanco , Rosado i Tinto Seco
Copa de la casa Rioja - (Altos Ibéricos Crianza) - (D.O Rioja)

Jarra de la casa 25,0 cl - (0.0 Catalunya)

6.20 €

6.30 €

5,50 €
8,00 €
5,50 €
5,50 €

3,00 €

2,10 €
2,70 €

3,20 €

Suplement Terrassa / suplemento Terraza 0,20 LVA. Inclos / 1.V.A Incluido









